Совет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ

№ 166

от 24 апреля 2009 года

О согласовании производственной программы

общества с ограниченной ответственностью

«Белебеевский водоканал» на 2010 год

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации № 210 - ФЗ от 30 декабря 2004 года «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», постановлением Правительства Российской Федерации от 14 июля 2008 г. N 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса» и в целях повышения надёжности системы  водоснабжения Совет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан решил:

1. Согласовать производственную программу общества с ограниченной ответственностью «Белебеевский водоканал» на 2010 год.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную Комиссию Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан по промышленности, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, торговле, предпринимательству и иным видам услуг  (Косихин А.В.).

Председатель Совета

    А.С.Буйлов